
76011 TUBE VERTICAL PORTE VELO

76010 U FIXATION PORTE VELO

METTRE EN PLACE LES 2 MONTANTS AVEC LEUR BOULONNERIE.
NE PAS SERRER LES ECROUS POUR LE MOMENT.

ECROU M12 FREIN

Rondelle 13 X 26

Rondelle 13 X 26

CHC 12X70

ETAPE 1
Mise en place des montants sur le chassis

CHC M12 x 70      Qt 8
Rondelle 13 x 26  Qt 16
Ecrou frein M12    Qt 8

REV. DATE AUTEUR Objet / observation

B 02/12/2024 A Pouillaude Complements d'informations

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1
71004 Support 
superieur 
amortisseur.17

2

2 71007 Entretoise 
amortisseur.1 2

3 71015 Renfort de 
support amortisseur 2

4
611 Longeron 
chassis-timon droit 
complet

1

5
613 Longeron 
chassis-timon 
gauche complet

1

6 612 transversale 
avant châssis 1

7 71019 Timon 1

8 629 Cornière de 
maintient galva 1

9 614 support de treuil 1

10 625 transversale 
essieu 1

11
621 Longeron 
exterieur plateau 
droit

1

12
626 Longeron 
exterieur plateau 
gauche

1

13 623 Transversale 
avant 1

14 627 Transversale 
avant et arrière 6

15 74008 Gousset 
d'essieu.21 4

16
74010 Rondelle de 
pince et de 
carossage.6

2

17 Anneau  bridage 
ccl2 8

18 CCL6251 chape 
d'axe suspension 2

19 631 Joue chape de 
treuil 2

20 632 Cale de chape 1
21 CCL642 axe roue 2

22 CCL641 Tube bras 
de suspension 4

23 CCL643 axe pivot 
bras suspension 2

24 CCL6414 Maintient 
avant 2

25 CCL6412 Support GB 
central 2

26
CCL644 patte 
inferieure 
d'amortisseur

4

27 IGUS ZFM-2023-31 4

28 CCL6413 Maintient 
central GB 2

29 CCL649 Support 
arriere GB 2

30 CCL645 moyeu de 
roue 2

31 CCL648 jante 3
32 CCL647 Pneu 3
33 Garde boue AL-KO 2
34 CCL631 biellette 6

35 CCL6431 Vis axe 
bras de suspension 3

36
Circlip arbre 
Diametre20    _HPC - 
CX-20S_B

6

37 Sol CCL6 1

38 Plaque 
d'immatriculation 1

39 Feux eclairage de 
plaque AJBA 2

40 CCL633 corniere BAE 1

41 CCL635 Protection 
feux de plaque 2

42 Feux WAS gauche 2

43 Tube feux 
multifonction 2

44 CCL655 Support feux 
de gabarits 2

45 Feux de gabarit WAS 
droit 1

46 Feux de gabarit WAS 
gauche 1

47
CCL690 Gabarit 
percgage coffre 
ALKO

1

48 CCL634 Tole support 
RDS 1

49 73004 Douille 
centrale de poulie 1

50 73002 Tube de 
poulie 1

51 73001 Tole de poulie 1

52 73003 Tolerie de 
poulie exterieur 1

53 72001 Tole support 
poulie 2

54 72002 Gousset 
renfort poulie 1

55 72003 Douille de 
support poulie 2

56 _HPC - WM-8_B 6
57 HI_hpc_NIN-8_B 3
58 230008x150 3
59 IGUS Q2FM-232011 2
60 410213-12x70 4
61 _HPC - WM-12_B 4
62 HI_hpc_NIN-12_B 4

63 TOM1210653032_Sta
ndard 2

64 TOM1210653031_Sta
ndard 1

65 TOM12106530113_St
andard 1

66 TOM12106530111_St
andard 1

67 TOM12106530112_St
andard 1

68 TOM12106530114_St
andard 1

69 TOM1210653013_ver
nietet 6

70 TOM1210653012_Sta
ndard 1

71 TOM1210653023_Sta
ndard 1

72 TOM1210653022_Sta
ndard 1

73 TOM1210653021_Sta
ndard 1

74 TOM121065318_Stan
dard 1

75 TOM121065327_Stan
dard 3

76 TOM121065337_Stan
dard 2

77 TOM121065329_Stan
dard 1

78 TOM121065313_Stan
dard 4

79 TOM121065310_Stan
dard 1

80 TOM121065314_Stan
dard 4

81 TOM121065312_Stan
dard 1

82 TOM121065320_Stan
dard 1

83 TOM121065328_Stan
dard 1

84 TOM121065315_Stan
dard 1

85 TOM121065335_Stan
dard 2

86 TOM121065317_Stan
dard 1

87 Aufkleber_1210653_S
tandard 1

88 TOM121065309_Stan
dard 1

89 TOM121065308_Stan
dard 1

90 TOM121065321_Stan
dard 1

91 TOM121065330_Stan
dard 2

92 TOM121065334_Stan
dard 1

93 TOM121065316_Stan
dard 1

94 TOM121065336_vorg
espannt 1

95 TOM121065326_Stan
dard 1

96 TOM121065333_Stan
dard 1

97 TOM121065306_Stan
dard 1

98 TOM121065305_Stan
dard 1

99 TOM121065322_Stan
dard 1

100 TOM121065304_Stan
dard 1

101 TOM121065331_Stan
dard 1

102 TOM121065311_Stan
dard 1

103 TOM121065323_Stan
dard 1

104 TOM121065324_vorg
espannt 1

105 TOM121065332_Stan
dard 1

106 TOM121065307_Stan
dard 1

107 TOM121065325_Stan
dard 1

108 76010 U FIXATION 
PORTE VELO 2

109 76011 TUBE VERTICAL 
PORTE VELO 2

110 76012 TUBE ROND 
PORTE VELO 2

111 76013 PLATINE TUBE 
ROND 4

112 76014 FIXATION RAIL 
DROIT 1

113 76016 RENFORT 1

114 76015 FIXATION RAIL 
GAUCHE 1

115 CHC 10X50 6
116 Rondelle 10x22x2 12
117 ECROU M10 FREIN 6
118 CHC 8X50 8

119 Rondelle Ø8 ep 
1.5mm 16

120 ECROU FREIN M8 8
121 CHC 12X70 8
122 Rondelle 13 X 26 16
123 ECROU M12 FREIN 8
124 CHC 5X16 4
125 Rondelle 5x12 8
126 ECROU FREIN M5 8
127 Bras block 2 Fiamma 1
128 Bras block 3 Fiamma 1

129 RAIL QUICK PRO 128 
FIAMMA Gris 2

130 Plancher CP 1

131 Vis Collet Carré 
M5x16 4

132 Rondelle 5.3x16x1 4

  

Echelle: 1:10Feuille: 1/4 Masse : 

B
INDICE:

DESIGNATION :
Montage Porte velo

REFERENCE DE PIECE:

Ce plan est la propriété de YO CONCEPT et ne peut etre reproduit ou communiqué sans autorisation.

NOMBRE DE PIECE
PAR VEHICULE :

MATIERE:

FINITION :
A A

B B

C C

D D

4

4

3

3

2

2

1

1

PROJET : CCL



CHC 8X50

76012 TUBE ROND PORTE VELO

Rondelle Ø8 ep 1.5mm

ECROU FREIN M8
Rondelle Ø8 ep 1.5mm

ECROU FREIN M8

CHC 8X50

Rondelle Ø8 ep 1.5mm

76012 TUBE ROND PORTE VELO

76014 FIXATION RAIL DROIT

CHC 5X16

CHC 5X16

76016 RENFORT

CHC 10X50

Rondelle 10x22x2

Rondelle 10x22x2

ECROU M10 FREIN

CHC 8X50

Rondelle Ø8 ep 1.5mm

ECROU FREIN M8

76015 FIXATION RAIL GAUCHE

Rondelle 5x12

Serrage de toutes la visserie de l'etape 2
puis serrrage de la visserie de l'etape 1

Ecrou Frein M8       Qt 8.
Ecrou Frein M10     Qt 6
Rondelle 10x22x2   Qt 12
Rondelle Ø8 ep 1.5 Qt 16
CHC 10x50                Qt 6
CHC 5x16                  Qt 4
Rondelle Ø5              Qt 8
Tube horizontale       Qt 2
CHC 8x45                  Qt 8
Renfort                       Qt 1
Fixation rail Droit       Qt 1
Fixation rail Gauche Qt 1
 

ETAPE 2
Mise en place des fixations  de rail et du renfort

  

Echelle: 1:7Feuille: 2/4 Masse : 

B
INDICE:

DESIGNATION :
Montage Porte velo

REFERENCE DE PIECE:

Ce plan est la propriété de YO CONCEPT et ne peut etre reproduit ou communiqué sans autorisation.

NOMBRE DE PIECE
PAR VEHICULE :

MATIERE:

FINITION :
A A

B B

C C

D D

4

4

3

3

2

2

1

1

PROJET : CCL



Ecartement des rails selon les vélos.

ETAPE 3
Mise en place des rails porte velo et des bras de fixation

  

Echelle: 1:7Feuille: 3/4 Masse : 
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DESIGNATION :
Montage Porte velo

REFERENCE DE PIECE:

Ce plan est la propriété de YO CONCEPT et ne peut etre reproduit ou communiqué sans autorisation.

NOMBRE DE PIECE
PAR VEHICULE :

MATIERE:

FINITION :
A A

B B

C C

D D

4

4

3

3

2

2

1

1

PROJET : CCL



DD

Vis Collet Carré M5x16

Rondelle 5.3x16x1 ECROU FREIN M5

  

Echelle: 1:7Feuille: 4/4 Masse : 

B
INDICE:

DESIGNATION :
MONTAGE PORTE VELO CCL6

REFERENCE DE PIECE:

Ce plan est la propriété de YO CONCEPT et ne peut etre reproduit ou communiqué sans autorisation.

NOMBRE DE PIECE
PAR VEHICULE :

MATIERE:

FINITION :
A A

B B

C C

D D

4

4

3

3

2

2

1

1

PROJET : CCL
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